
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA SKUTERJE

SKUTER KVALIFIKACIJE Vrana (1.05 km)

Classification on the best lap 19.8.2018 10:30
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1 193 Šipek Nejc AMD Orjaki Yamaha 48.102 4 - - 78.5 5
2 74 Koren Luka iRace racing team Piaggio 48.816 4 0.714 0.714 77.4 9
3 75 Mihael Martin iRace racing team Polini 48.894 8 0.792 0.078 77.3 10
4 77 Mihael Marko iRace racing team Yamaha 48.970 4 0.868 0.076 77.1 11
5 76 Kogovšek Nejc AMD Orjaki Piaggio 49.899 5 1.797 0.929 75.7 5
6 15 Ramšak Andrej AMD Orjaki Piaggio 51.585 4 3.483 1.686 73.2 5
7 11 Ahčin Tomaž AMD Orjaki Piaggio 51.589 4 3.487 0.004 73.2 5
8 29 Giacomin Mattia Italija Piaggio 51.818 2 3.716 0.229 72.9 4
9 7 Žajdela Jernej AMD Domžale Piaggio 52.022 3 3.920 0.204 72.6 10
10 63 Ramšak Zdravko AMD Orjaki JOG 53.646 3 5.544 1.624 70.4 5

1 35 Fantinič Matija Piaggio 51.744 9 - - 73.0 10
2 94 Franza  Alen iRace racing team ZIP 52.631 5 0.887 0.887 71.8 10
3 89 Fantinič Simon ZIP 54.284 3 2.540 1.653 69.6 8
4 13 Mladovan Silvano MK Veteran Piaggio 57.117 3 5.373 2.833 66.1 3
5 32 Računica Danjiel AMD Domžale Gilera - 0 - - - 0

Direktor dirke: SICHERL Grega Timing: MS Timing
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